
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ МАЙМИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.02.2018 № 17 с.Соузга

О выделении горюче-смазачного 
материала

В связи с участием спортсменов в мероприятиях, проводимых в рамках 
районного праздника «Чага-Байрам», который пройдет 17 февраля 2018 года в с. 
Урлу-Аспак Бирюлинского сельского поселения, руководствуясь п.6 ч. 1 ст. 37 
Устава муниципального образования «Соузгинское сельское поселение» 
постановляю:

1. Выделить горюче-смазочный материал в размере 30 (тридцать) литров 
для поездки участников праздника.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
главного бухгалтера Привалову О.В.

Глава Соузгинской
сельской администрации И.Н.Коробков


